
 

Baxter- infuusiopumppu syöpälääkehoidoissa 

Teille on suunniteltu aloitettavaksi syöpälääkehoito, joka toteutetaan infuusiopumpun avulla. 
Infuusiopumpulla annostellaan 5-fluorourasiilia useamman vuorokauden aikana. Pumppu mahdollistaa 
hoidon toteuttamisen osittain kotioloissa ja teidän ei tarvitse tiputuksen takia yöpyä sairaalan 
vuodeosastolla. Hoidon aikana saatte elää lähes normaalisti oman rytminne mukaan. 

Hoito aloitetaan sairaalassa, jossa Teille annetaan muut hoitoonne kuuluvat lääkkeet ennen 
infuusiopumpun asennusta. Infuusiopumpun letkusto kiinnitetään laskimoportin neulaan. Letkuston 
päässä oleva virtaussäädin teipataan ylävatsan iholle. Virtaussäädin annostelee lääkettä ihon 
lämpötilan mukaan. Teille annetaan vyölaukku, jossa infuusiopumppu kulkee kätevästi mukananne 
hoidon ajan. 

Kun infuusiopumppu on tyhjentynyt sovitun ajan kuluessa, poistetaan se joko Sairaala Novan 
hoitokeskuksessa, osastolla tai terveyskeskuksessa. Joissain tapauksissa voitte poistaa laskimoportin 
neulan myös kotona. Neulan poistamiseen saatte ohjeet hoitoa aloittaessa. Neulaa ei saa poistaa 
kotona, mikäli asiasta ei ole erikseen sovittu. Tyhjentynyt infuusiopumppu letkustoineen toimitetaan 
hoitopaikkaan seuraavaan hoitoon tullessa. 

Ihon lämpötila vaikuttaa pumpun tyhjenemiseen, tyhjeneminen voi olla parituntia lyhyempi tai 
pidempi kuin oletettu hoidon kestoaika. Pumppu on tyhjä silloin, kun sen muovikuoren sisällä oleva 
ruskea lääkesäiliö on kapeutunut suoraksi letkuksi. Vaikka pumppu olisi jonkin aikaa tyhjänä ennen sen 
poistamista, siitä ei aiheudu teille mitään haittaa. Laskimoportin neula poistetaan laskimoportista 
lääkehoidon päätyttyä. Tämän jälkeen portin kanssa voitte elää ja toimia ilman rajoituksia kuten 
aiemminkin. 

Katso Tyksissä tehty video Lääkepumpun poistosta infuusioportista , se opastaa asiassa enemmän. 

 

Hoidon aikana 

Suojaa laskimoportin neula kastumiselta. 

Älä oleile suorassa auringonpaisteessa tai käy saunassa hoidon aikana (lämpö lyhentää tiputusaikaa) 

Suojaa virtaussäädin kylmältä pukeutumalla lämpimästi (kylmyys pidentää tiputusaikaa) 

Lääkesäiliö tyhjenee niin hitaasti, ettei se ole välittömästi silmin havaittavissa. Lääkesäiliön 
tyhjenemisen huomaa pikkuhiljaa hoidon aikana. 

Mikäli ette huomaa lääkesäiliön tyhjenevän, ottakaa yhteyttä arkisin Hoitokeskukseen p. 014-269 
1034 tai muina aikoina Syöpä- ja verisairauksien osastolle p. 014-269 3716  

https://dreambroker.com/channel/0d7lamt5/2fkjltfq
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